PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2024 года  № 11
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения         Монастырщинского

района     Смоленской  области   за
1 квартал 2024 года

Рассмотрев, представленный Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области отчет об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 1 квартал 2024 года, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

        Р Е Ш И Л:

1. Отчет об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 1 квартал 2024 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
	Глава     муниципального     образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области
	                                 З.В. Кулаженкова

_1204697135.doc
[image: image1.png]